Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«      » 02.2022 г. №
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 25 » февраля 2022 г. № 92
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от

10 апреля 2019 г. №260 «О создании антитеррористической комиссии на территории города Алатыря Чувашской Республики».

          В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
          1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 10 апреля 2019 г. № 260 «О создании антитеррористической комиссии на территории города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение №1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря Чувашской Республики Н.Б. Ермилова.
Глава администрации

города Алатыря

       Д.В. Трифонов
Н.Б. Ермилов
8(83531) 2 00 08

Приложение №1
к постановлению

администрации города Алатыря

№ 92 от 25 февраля 2022 г.

Состав антитеррористической комиссии

города Алатыря Чувашской Республики

        Трифонов Д.В.  – глава администрации города Алатыря, председатель комиссии;
        Егоров Д.В. - начальник отделения Управления Федеральной службы безопасности по Чувашской Республике в городе Алатыре, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

        Фомин А.В. - начальник МО МВД РФ «Алатырский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

          Ермилов Н.Б. - начальник отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря, секретарь комиссии;
        Марунина Н.В. - первый заместитель главы администрации по экономике и финансам – начальник отдела экономики;

        Колов И.А.- начальник Алатырского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике» (по согласованию);
        Кедяров С.Н. - начальник 17 пожарно-спасательной части, 1 разряда 9 ПСО, по охране г. Алатырь и Алатырского района Чувашской Республики (по согласованию);

        Игошин С.В. - Военный Комиссар г. Алатырь и Алатырского района ФКУ «Военного Комиссариата Чувашской Республики» (по согласованию);

        Ермолаева Е.А. - заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики;

        Кандрашин В.А. - начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря;
        Комолов А.А. – и.о. начальника ФКУ ИК-2 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию).